Executora: FUNDATEC – Rua Prof. Cristiano Fischer, 2012, CEP 91530-034, Porto Alegre – RS
Informações: no site www.fundatec.org.br ou pelos fones (51) 3320-1000, para capital e

 DDD 51 e 0800 035 2000,para interior e outros Estados.

CÂMARA MUNICIPAL DE VIAMÃO/RS
CONCURSO PÚBLICO N° 01/2024

EDITAL Nº 16/2024 – MEMBROS DA COMISSÃO PARA A REALIZAÇÃO DO PROCEDIMENTO DE

HETEROIDENTIFICAÇÃO

O Sr. Luis Antônio Menezes de Souza, Presidente da Câmara Municipal de Viamão, em conformidade com o Edital de
Abertura Nº 01/2024 e suas alterações, torna público o presente Edital, para divulgar a relação dos membros que
compõem a Comissão para a realização do Procedimento de Heteroidentificação, conforme subitem 2.3.17 do Edital
de Abertura, conforme segue:

1. Comissão Especial

NOME                                   FUNÇÃO

Anne Caroline Trindade Maciel Presidente da Comissão Especial

Cassia Lima Membro da Comissão Especial

Gabriela Ferreira Membro da Comissão Especial

Jaqueline Gonçalves Martins Membro da Comissão Especial

2. Comissão Recursal

NOME                                      FUNÇÃO

Maria Gabriela da Silva Goldschmidt   Membro da Comissão Recursal

Josiane Prestes Salgado Membro da Comissão Recursal

Thamara Silva Martins Membro da Comissão Recursal

Viamão, 30 de agosto de 2024.

Luis Antônio Menezes de Souza

 Presidente da Câmara Municipal de Viamão

http://www.fundatec.org.br/